
ZARZĄDZENIE NR 16/2013
BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy i Miasta 
Janikowo  za  2012  rok,  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  planu  finansowego 
Instytucji  Kultury za  2012 rok oraz informacji  o  stanie  mienia komunalnego gminy 
Janikowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz  lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  (Dz.U.  z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 roku Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz.U. z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz,.  
1759, Dz.U. z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz.U. z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 
146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337, Dz.U. z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Dz.U. z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz.U. z 2009 roku Nr 52, poz. 420 
i Nr 157, poz. 1241, Dz.U. z 2010 roku Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Dz.U. z 2011 roku Nr  
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, Dz.U. z 2012 
roku, poz. 567 ) oraz art. 267    i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2009 roku Nr 157, poz. 1240, Dz.U. z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123,  
poz. 835, Nr 152, poz. 1020, nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, Dz.U. z 2011 roku Nr 185, poz.  
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, nr 291, poz. 1707, Dz.U. z 2012 roku, 
poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548)  zarządza się, co następuje:

§ 1
Przedłożyć  Radzie  Miejskiej  w  Janikowie  oraz  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej 
w Bydgoszczy sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy i Miasta Janikowo za 2012 rok, 
sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Instytucji  Kultury za 2012 rok oraz 
informację o stanie mienia komunalnego gminy Janikowo.

§ 2
Zarządzenie obowiązuje od chwili wydania.

§ 3
Zarządzenie  podlega  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.

                    BURMISTRZ
                                  Andrzej Brzeziński



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA NR 16/2013 BURMISTRZA GMINY I MIASTA JANIKOWO

z dnia 26 marca 2013 roku

w  sprawie  przedłożenia  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu  Gminy  i  Miasta 
Janikowo za 2012 rok,  sprawozdania rocznego z wykonania  planu finansowego Instytucji 
Kultury za 2012 rok oraz informacji o stanie mienia komunalnego gminy Janikowo.

Zgodnie z art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, Burmistrz 
przedstawia w terminie do dnia 31 marca roku następującego po roku budżetowym Radzie 
Miejskiej  sprawozdanie  roczne  z  wykonania  budżetu  gminy,  sprawozdanie  roczne 
z  wykonania  planu  finansowego  Instytucji  Kultury  oraz  informację  o  stanie  mienia 
komunalnego.  Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  gminy  należy  przedłożyć  Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej.

                                                                                                                                        BURMISTRZ
                                  Andrzej Brzeziński



Załącznik do Zarządzenia Nr 16/2013 z dnia 26 marca 2013 roku Burmistrza Gminy 
i Miasta Janikowo w sprawie przedłożenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Gminy i Miasta Janikowo za 2012 rok.

§ 1. Realizacja   Uchwały  Nr  XV/94/2011   Rady    Miejskiej  w   Janikowie  z  dnia 
28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2012 rok ze zm., przedstawiona 
w sprawozdaniu opisowym obejmuje następujące wielkości:

I. Realizacja dochodów i wydatków:
      1. Dochody budżetowe ogółem – wykonanie -  41 597 328,13 zł, w tym:

- dochody bieżące – 38 384 561,22 zł:

• dochody własne – 13 505 613,21 zł     

• dochody z majątku gminy – 3 039 744,38 zł         

• subwencje z budżetu państwa - 8 407 742,00 zł     

• dotacje celowe – 6 277 974,95 zł 

• dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich – 230 759,13 zł

• udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa – 6 922 727,55 zł  

- dochody majątkowe – 3 212 766,91 zł: 

• dotacje i środki otrzymane na inwestycje - 2 447 944,79 zł             

• dochody ze sprzedaży majątku – 752 382,42 zł                

• dochody z tytułu przekształcenia użytkowania  wieczystego w prawo własności – 12 439,70 zł              

      2. Wydatki budżetowe ogółem – wykonanie -  39 783 359,05 zł, w tym:

           - wydatki bieżące – 37 569 704,96 zł:

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 16 632 008,11 zł

• wydatki związane z realizacją statutowych  zadań jednostki – 11 999 657,90 zł 

• dotacje – 1 807 032,49 zł   

• świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 620 916,21 zł            

• wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich – 250 450,46 zł              

• wydatki na obsługę długu - 1 259 639,79 zł              

- wydatki majątkowe – 2 213 654,09 zł:
• wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 2 058 453,84 zł              

• dotacje – 155 200,25 zł              

      3. Nadwyżka budżetowa – 1 813 969,08 zł.



II. Realizacja przychodów i rozchodów:
1. Przychody ogółem – wykonanie 2 300 000,00 zł.
2. Rozchody ogółem – wykonanie 3 964 750,81 zł.

III. Realizacja planów finansowych:
1. Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej:

1) dochody wykonane 5 005 530,39 zł
2) wydatki wykonane 5 005 530,39 zł      

2. Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury – samorządowa instytucja kultury
1) Przychody ogółem – 1 178 910,34 zł

          w tym dotacja z budżetu gminy i miasta – 1 101 000,00 zł
      2) Koszty ogółem – 1 328 854,71 zł

3. Miejsko – Gminny Biblioteka Publiczna – samorządowa instytucja kultury
1) Przychody ogółem – 268 259,62 zł

          w tym dotacja z budżetu gminy i miasta – 259 000,00 zł
      2) Koszty ogółem – 273 742,02 zł

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.

                                                                                                                                        BURMISTRZ
                                  Andrzej Brzeziński


